
Postupový klíč

Seznam postupujících

Kraj Družstvo Datum konání KP Účast
Jihočeský

Jihomoravský
Karlovarský

Královéhradecký
Liberecký

Moravskoslezský
Olomoucký
Pardubický
Plzeňský

Praha
Středočeský

Ústecký
Vysočina
Zlínský

Kraj Družstvo Postup Účast
Jihočeský

Jihomoravský
Královéhradecký
Moravskoslezský
Moravskoslezský
Moravskoslezský

Pardubický
Plzeňský

Praha
Praha

Středočeský
Ústecký
Zlínský

E-mail Účast

Kraj Družstvo Postup Účast

4.3. Jedno družstvo určené pořadatelem

E-mail
5.2. Družstva za kraje, které neobsadily svá postupová místa

Družstvo

4.2. Další postupová místa krajů podle umístění družstev na minulém MČR
E-mail

Mistrovství České republiky družstev mladších žáků
12. - 14. 6. 2020

Počet družstevPopis práva postupu
14

4.1. Vítězové krajských přeborů
E-mail

4.1. Vítězové krajských přeborů

4.3. Jedno družstvo určené pořadatelem
13
1

4.2. Další postupová místa krajů podle umístění družstev na minulém MČR


